
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  

К О М И С С И Я  К И З И Л Ь С К О Г О  Р А Й О Н А  
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

«07» сентября  2020 года                                                                                          № 144/454 -4 
 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Кизильского 

муниципального района по избирательному округу  № 12  Шадрина С.Н. 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов Кизильского 

муниципального района по избирательному округу № 12 Шадрина С.Н.  о снятии 

своей  кандидатуры, в соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия 

Кизильского района  

РЕШАЕТ: 

 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты  Собрания 

депутатов Кизильского муниципального района по избирательному округу  № 12 

Шадрина С.Н. 

2. Выданное удостоверение зарегистрированного   кандидата в депутаты 

Собрания депутатов Кизильского муниципального района по избирательному 

округу №    12 Шадрина С.Н..  считать недействительным. 

3. Участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1719 

произвести исключение из бюллетеня данных о кандидате  Шадрине С.Н.путем 

зачеркивания прямой единой линией по верхней строке сведений о кандидате 

черными чернилами. 

4. Участковой избирательной комиссии избирательного участка №1719 в 

информационном плакате сделать отметку «Регистрация кандидата отменена 

решением избирательной комиссии Красноармейского муниципального района от 

«07» сентября  2020 года № 144/454 - 4». 

5. Направить настоящее решение в УИК избирательного участка № 1719. 

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кизильский 

вестник». 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кизильского района Власову С.М. 

 

 

 

Председатель комиссии                                                    Ю.Е. Кошкарев 

 

 

Секретарь комиссии                                                          С.М. Власова    


